از رندی تألیفاتی به جا مانده که اهم آنها عبارتند از: کتاب «رَوْحَه الْأَنْسِ وَ نَزْهَه النَّفْسِ» که در مورد محاضره و تقریبا ادبی است «الْوَافِي فِي نَظْمِ الْقَوَافِي» در چهار جزء که در مورد بلاغت، نقد، طبقات شعراء، اغراض شعر و محاسن و فنون آن است. علاوه بر آنها، رندی، مقامات و دیوان شعری نیز از خود به یادگار گذاشته، اما شهرت ابوالبقاء در شرق و غرب بیشتر به سبب قصیده «نونیه» ای است که در سال (۶۶۵ هـ / ۱۲۶۶ م) پس از سقوط شهرهای بزرگ اندلس سروده است؛ شهرهایی که شاعر سقوط آنها را به چشم خود دیده است. (ابوالبقاء، ص ۴۵؛ عمر فروخ، ۱۹۸۵، ج ۵، ص ۳۶۸ و ج ۶، ص ۲۸۶؛ زرکلی، ۱۹۸۹، ج ۳، ص ۱۹۸؛ محمد رضوان دایه، ۲۰۰۰، ص ۳۵۶؛ حسناء بوزویته، ص ۶۷۵؛ شوقی ضیف، ص ۳۸۸ و ۱۰۲؛ فوزی سعید عیسی، ۱۹۹۱، ص ۱۸۹) شاعر قصیده ۴۲ بیتی